“ジュニア交流会”のメインイベント、《こどもの日大会》を下記のとおり開催いたします。

　　　　　　　　～バドミントンの好きな子どもたち、みんな集まれ！！～

１　日　　時 令和６年５月５日（日･こどもの日） ９：００～１７：００（８：４５開館）

２　会　　場 山口南総合センター　　アリーナ

３　主　　催 ふしの祭実行委員会

４　後　　援 山口市教育委員会（予定）

５　内　　容 交流戦・ゲーム（当日のお楽しみ）

６　使 用 球 ヨネックスニューオフィシャル

７　参 加 者 ジュニア（幼児･小学生･中学生）

８　申 込 先 〒753-0871　山口市朝田１４１３－１　　　三井房子　宛

Tel・Fax ０８３－９２３－８００１

E-mail fusako31fm＠ybb.ne.jp

　　※E-mailでの申し込みをしていただくと助かります。

９　申込方法 (1)参加申込書に記入し申込期日までに上記に申し込んでください。

(2)参加料は当日徴収します。

10　参 加 料 小学生・中学生　８００円 　　幼児　５００円

11　申込期限 令和６年４月２８日（日）

12　そ の 他 競技中のけがなどの場合はできうる範囲での応急処置はしますが、その後は

各自で責任を持ってください。

※ 令和６度≪ジュニア交流会≫のお知らせ（変更、中止になることもあります）

　　　令和６年　６月１日（土）　　　山口南総合センター

　　　令和６年　８月２４日（土）　　　山口南総合センター

　　　令和６年１０月１９日（土）　　　山口南総合センター

　　　令和６年１２月２２日（日）　　　山口南総合センター

　　　〈Xmasお楽しみ大会〉

　　　令和７年　３月 ？ 日（日）　　　山口南総合センター

    “ふしの祭
さ い

”

記

11th

　    さい

　　　　“ふしの祭”《こどもの日大会11》　参加申込書

※ ランク順に記入してください。

学 年 男 女 氏　名 （ふりがな） 所属団体名

1 （　　　　　　　 ）

2 （　　　　　　　 ）

3 （　　　　　　　 ）

4 （　　　　　　　 ）

5 （　　　　　　　 ）

6 （　　　　　　　 ）

7 （　　　　　　　 ）

8 （　　　　　　　 ）

9 （　　　　　　　 ）

10 （　　　　　　　 ）

11 （　　　　　　　 ）

12 （　　　　　　　 ）

13 （　　　　　　　 ）

14 （　　　　　　　 ）

15 （　　　　　　　 ）

令和6年　　　月　　　　日

申込責任者　　氏名

〒

　　　　　　　住所

　　　　　　　電話

　　　　　　E-mail

	要項
	申込書